



AMG Friis Vej 7
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

*Ejendomsselskabet
Cityinvest ApS*

Højsted Overdrev 2, 4591 Føllenslev

Cvr nr. 18 55 21 40

Årsrapport 2025/26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Helmar Meilandt
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2025 til 31. marts 2026	8
Balance pr. 31. marts 2026	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Cityinvest ApS
Højsted Overdrev 2
4591 Føllenslev

CVR-nr.:	18 55 21 40
Stiftet:	1. april 1995
Tlf.:	+45 24408598
Mail:	meilandt@mail.tele.dk
Hjemsted:	Kalundborg Kommune
Regnskabsperiode:	1. april 2025 - 31. marts 2026

Direktion

Helmar Meilandt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål ifølge vedtægterne er køb samt administration af fast ejendom samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025/26 udviser et resultat på kr. 35.147, og selskabets balance pr. 31 marts 2026 udviser en egenkapital på kr. 1.250.560

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes uændret aktivitetsniveau i selskabet i det kommende år

Resultatopgørelse 1. april til 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
Bruttotab	-3.633	-782
Andre finansielle indtægter	48.706	103.141
1 Andre finansielle omkostninger	0	-2.358
Resultat før skat	45.073	100.001
Skat af årets resultat	9.916	-20.312
Årets resultat	35.157	120.313
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	100.000	135.000
Overført resultat	-64.843	-14.687
I alt	35.157	120.313

Balance pr. 31. marts

AKTIVER

	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
Anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	110	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
udlæg udbytteskat	0	946
skatteaktiv	11.232	21.148
Periodeafgrænsningsposter	10.540	11.598
Tilgodehavender	21.882	33.692
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Værdipapirer og kapitalandele	0	0
Banlindestående	1.231.215	1.285.375
Likvide beholdninger	1.231.215	1.285.375
Omsætningsaktiver i alt	1.253.097	1.319.067
Aktiver i alt	1.253.097	1.319.067

Balance pr. 31. marts

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.050.560	1.115.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
1 Egenkapital	1.250.560	1.315.403
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.537	2.828
Selskabsskat	0	836
Kortfristede gældsforpligtelser	2.537	3.664
Gældsforpligtelser i alt	2.537	3.664
Passiver i alt	1.253.097	1.319.067
2 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter m.v.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

1 Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2025	200.000	0	1.115.403		1.315.403
Overført jfr. resultatdisponering	0	0	-64.843	100.000	35.157
<u>Transaktioner med ejere:</u> ekstraordinært udbytte				-100.000	-100.000
Egenkapital 31.marts 2026	200.000	0	1.050.560	0	1.250.560

Noter

Note		<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
2	Medarbejderforhold		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3	Eventualposter mv. Ingen		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen		